

Hej,

Vi på Skogshyddans föräldraförening rf (fo-nr: 3352155-8) skulle önska inlämna en ansökan om bidrag för anskaffning av el-lådcyklar till Skogshyddans daghem.

Föräldraföreningen vid Skogshyddans daghem är en relativt nygrundad förening och har varit aktiv under förra läsåret. Föräldraföreningen har målinriktat och på kort tid etablerat kontinuitet i verksamheten och en stadig ekonomi och ordnat välbesökta och mycket populära evenemang för familjer i Hangö.

Föräldraföreningen vill bidra till att underlätta och stimulera barnens och personalens vardag på Skogshyddans daghem genom att samla ihop medel för el-lådcyklar. De minsta barnen (0-3 år, fördelat i tre svenskspråkiga grupper) har svårigheter att besöka olika kulturella evenemang eller parker i Hangö då de inte enligt lag får färdas i buss så som de äldre barnen och vägen ofta är för lång att gå. Vi samarbetar starkt med daghemmets personal och el-lådcyklar är ett konkret önskemål som föreningen fått på hur vi kunde använda våra medel vi samlar in. Tack vare el-lådcyklarna kan vi bidra till att ge barnen en mera mångfacetterad tillvaro på daghemmet och vidga deras vyer och deltagandet i det lokala samhället och miljön. Vi ser även att detta kunde stimulera och inspirera personalen, men även ge motion tillika.

Vi samlar ihop medel för införskaffandet genom evenemangen som ordnas. Evenemangen är riktade till alla barnfamiljer och består bland annat av en höstträff, knattedisco och en vårutflykt. Syfte med evenemangen är att barnen, utöver sina egna avdelningar, får träffas, leka, umgås och skapa nya kontakter mellan olika familjer. Under evenemangen har vi cafe-verksamhet och andra aktiviteter (t.ex. ponnyridning). För evenemangen får vi sponsrat råvaror via lokala företag. För att alla, oavsett ekonomisk situation, skall ha möjlighet att delta, är själva evenemanget gratis och cafeutbudet och aktiviteterna kostar endast 1€. Detta orsakar att medelinsamlingen är relativt långsam. För att snabbare och med en realistisk tidsplan kunna inskaffa el-lådcyklarna samlar vi in även bidrag genom ansökningar till olika stiftelser. Vårt mål är att först införskaffa en el-lådcykel (inkl tilläggsutrustning tot. 6247€) under terminen 2024-2025. Därefter fortsätter vi direkt vårt medelsanskaffning för ytterligare en till e-lådcykel. Då vi nått vårt ekonomiska mål att kunna införskaffa el-lådcyklarna, kommer vi även att ansöka om sponsring av hjälmar via den lokala cykeltillverkaren eller organisationer som varje år utdelar cykelhjälm för förstaklassister.

Föräldraföreningen inskaffar el-lådcyklarna och donerar dem därefter till Skogshyddans daghem.

Cyklarna kommer att vara stationerade vid daghemmet på Rilaxgatan 13 i Hangö. Vi ser även att cyklarna med fördel kan användas även av de äldre barnen, 4-5 åringar. Totalt kan 71 barn (inskriva 2024) glädjas av dessa cyklar. Vi ser heller inga hinder i att cyklarna även används av andra verksamhetsgrupper kopplade till daghem eller skola.

Vi ansöker även om bidrag 2024 från två stiftelser (BMR och von Julin) och vår lokala bank OP Raseborg och Aktia-stiftelsen i Hangö. Utöver det kommer vi att kontakta lokala företag för spons i utbyte mot synlighet. Vi erbjuder våra sponsorer synlighet i form av sponsorernas logo tejpat på cykel-lådan.

En el-lådcykel kostar totalt 6247€. I detta ingår regnskydd (399€) samt matta (49€) frakt till Hangö (149€). Vårt mål är att först kunna köpa en och fortsätta samla till ytterligare en till cykel senast år 2026.

Vi strävar efter att få bidrag av stiftelser år 2024 totalt 5000€.

Resterande medel kommer från medlemsavgifter, inkomster från evenemang och så kommer vi att nå ut till lokala företag för spons.

Våra medlemsavgifter är 5€/läsås, vi har för tillfället 34 medlemsfamiljer.

Vi ansöker om en summa på 1000€ av Jubileumsfonden.

Vi ser att tillgången till el-lådcyklar ger de yngre barnen jämlika möjligheter att under dagistid delta i kultur och motion, gentemot de äldre daghemsbarnen. Vi ser även att tröskeln för att delta i olika evenemang och utforska närmiljön blir lägre för samtliga daghemsgrupper, då behändigt färdmedel ständigt står till buds.

Med vänlig hälsning,

Skogshyddans föräldraförenings styrelse:

Jennifer Fjäder, ordf.

Paulina Rökman, vice ordf.

Jeanette Backman, sekreterare

Susanna Forsberg, kassör

Övriga medlemmar: Jonas Kallström, Jacinta Kukko, Sofie Sandell, Jessica Andersson (personal representant) Niklas Rosenberg, Kaisa Franssila